
令和８年１月２２日 

 

会員各位 

 

（公社）宮城県トラック協会 

会 長  庄 子 清 一 

（会長印省略） 

 

会員サービス向上に関するアンケートについて（お願い） 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は協会の事業各般にわたり、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、宮城県トラック協会では会員サービスの向上に向け、アンケート調査を実施するこ

ととしました。 

 いただいたご回答を今後の会員サービスの取組みに活用させていただきますので、ご協力

を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．調査名称 会員サービス向上に関するアンケート 

２．調査対象 全会員事業者 

３．調査期間 令和８年１月２２日～１月２９日 

４．回答方法 下記（１）、（２）のいずれか 

（１）下記 QR コードから回答フォームで回答 

（２）別紙アンケート用紙に記入のうえ FAX にてご回答 

５．お問合せ 業務部（電話 022-238-2721 ガイダンス③）      以上 

    

※WEB 回答 QR コード 

 


